



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:03/06/2025

2025/596 - Domestic Abuse Perpetrator Programmes

In response to your recent request for information regarding;

Q1) Does your police force operate, work with, or refer into any DAPPs (domestic abuse perpetrator programmes), or support any other behaviour change programmes aimed at perpetrators or alleged perpetrators of domestic abuse? If so, please provide the names and providers of these programmes.

Q2) In total, how many referrals were made by the force to the services named in the answer to Q1 in the following years:

- a) 2015
- b) 2016
- c) 2017
- d) 2018
- e) 2019
- f) 2020
- g) 2021
- h) 2022
- i) 2023
- j) 2024
- k) 2025 – latest available data

Q3) Of the referrals in Q2, how many of the individuals referred were:

- 1) male
- 2) female?

Please provide data for the following years:

- a) 2015
- b) 2016
- c) 2017
- d) 2018
- e) 2019
- f) 2020
- g) 2021
- h) 2022
- i) 2023
- j) 2024
- k) 2025 – latest available data

Q4) Of the referrals in Q2, how many of the individuals referred were aged under 25?

Please provide data for each year:

- a) 2015**
- b) 2016**
- c) 2017**
- d) 2018**
- e) 2019**
- f) 2020**
- g) 2021**
- h) 2022**
- i) 2023**
- j) 2024**
- k) 2025 – latest available data**

Q5) Of the referrals in Q4 for individuals aged under 25, how many of the individuals referred were

- 1) male**
- 2) female**

Please provide data for the following years:

- a) 2015**
- b) 2016**
- c) 2017**
- d) 2018**
- e) 2019**
- f) 2020**
- g) 2021**
- h) 2022**
- i) 2023**
- j) 2024**
- k) 2025 – latest available data**

NWP do not currently utilise any domestic abuse perpetrator programmes.
We previously used a company called 'Red Snapper' for a short period (APPROX 12 months in 2022) but no information regarding referrals are held/available.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 02/05/2025